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BOLETIM QUINZENAL DE AÇÚCAR Posição Acumulada até 15/11/2023

ESTOQUE ( t )

CRISTAL/REF

( 1 ) ENTRADAS ( t )

REFINADOVHP

( 2 ) 
OUTRAS 
SAÍDASQUEBRA ( t )VHPCRISTAL

PRODUÇÃO ( t )

TOTALUNIDADES PRODUTORAS

PRODUÇÃO 
MEL RICO VHP REFINADOCRISTAL TOTAL

000 0 0 0 00 0 01 0 0 0CACHOEIRA ( ** )  
50.355040.883 12.599 0 129 9.61453.482 16.118 28.4352 32.565 17.790 0CAETÉ  

331020.662 0 0 0 020.662 0 03 331 0 0CAMARAGIBE (USD)  
000 0 0 0 00 0 04 0 0 0CAPRICHO  (USD) ( ** )  

16.280030.653 0 0 0 030.653 685 05 16.280 0 0COPERVALES (USD)  
27.283050.312 19.927 0 41 1.43570.239 3.529 3.3556 18.241 9.042 0CORURIPE  

72212.45731.524 0 0 0 031.524 0 07 722 0 0IMPACTO  
20.1820387 19.624 11.025 18 031.036 0 9.5748 387 8.896 10.899MARITUBA  

000 0 0 0 00 0 09 0 0 0PENEDO ( ** )  
6.42206.009 13.578 0 0 36619.587 1.670 1.15910 2.500 3.922 0PINDORAMA   

000 0 0 0 00 0 011 0 0 0PORTO ALEGRE (DA) ( ** )  
2.738046.448 0 0 0 046.448 0 012 2.738 0 0PORTO RICO  
2.666028.119 0 0 6 028.119 6 013 2.666 0 0SANTA CLOTILDE  
4.427013.602 0 0 0 013.602 0 014 4.427 0 0SANTA MARIA  

920062.514 0 0 0 062.514 0 015 920 0 0SANTO ANTÔNIO  
61.944033.192 0 0 0 4.00033.192 4.889 43.70316 30.492 31.452 0SERRA GRANDE  

000 0 0 0 00 0 017 0 0 0SINIMBÚ ( ** )  
1.264030.000 0 0 0 030.000 0 018 1.264 0 0SUMAÚMA  
2.714030.861 2.800 0 0 63233.661 1.492 3119 2.584 130 0UTINGA  

12.457425.166 68.528 11.025 86.257 194 16.047 198.24828.389504.719FILIADAS 71.232116.117 10.899

65600 5.935 0 0 05.935 0 020 0 656 0TAQUARA (USD)  
00 5.935 0 0 0 0 65605.935NÃO FILIADAS 6560 0

198.90412.45716.04786.257

FONTE : Unidades Produtoras

Convenções : DA  = Destilaria Autônoma

USD = Unidade sem Destilaria

( * ) = Moagem Encerrada

( ** ) = Unidade Paralizada - Moagem/Produção Terceirizada

28.389 19411.02574.463TOTAL GERAL 425.166 510.654

( 1 ) = Remanescente + Transferência de Outras UPs + Devolução + Reprocessamento

( 2 ) = Reprocessamento + Transperência p/Outras UPs

71.888116.117 10.899

Elaboração : Departamento Técnico - Fone (82) 2126-5500 - E-mail: dtecnico@sindacucar-al.com.br  -  Visite nosso Site : www.sindacucar-al.com.br

Unidades de Sergipe Filiadas

00 30.814 0 148 030.814 0 13.6161.4471 0 13.616 0S. J. DO PINHEIRO  
00 15.593 0 0 015.593 0 6.59402 0 6.594 0TAQUARI  


